
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 122/2020/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva“)

Smluvní strany:
Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

dále jen jako „Převodce"

a

Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, příspěvková organizace
se sídlem Okružní 1091/7, 691 41 Břeclav 
IČO: 49963023
zapsaná u Krajského soudu v Bmě, spisová značka Pr 1973 
zastoupená Mgr. Zdeňkou Staničkou, ředitelkou

dále jen jako „Nabyvatel"

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 4.389.180,52 Kč
(slovy: Čtyřimilionytřistaosmdesátdevěttisícjednostoosmdesát korun českých 52/100) 
do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dne 01.10.2020.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

3 0 -09- 2020
3 0 -09- 2020 V Břeclavi dneV Břeclavi dne

Za Nabyvatele:Za Převodce:

Mgr. Zdeňka Stanieká
ředitelka

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 16 dne 23.09.2020 usnesením Z-Z-l6/20/9/5.

3 0 -09- 2020
V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk Pěček
starosta





£ a
Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 1
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 20.07.2020

Číslo I/Inožství Jedn. cena Celkem Vyřazeno PoznámkaPořízeno NázevTyp

31.12.2012 Program jídelna 
31.12.2012 software 
31.12.2012 smart software - k tabuli 
31.12.2012 SW Microsoft Office 
31.12.2012 MS Windows 98 cz oem 
31.12.2012 MS Windows 98 cz oem 
31.12.2012 MS Windows 98 cz oem 
31.12.2012 MS Windows 98 cz oem 
31.12.2012 Office XP win 32 Czech MV 
24.05.2017 Software pro internetové ot

1 10 050,00
1 6 545,00
1 10 800,00
1 7 700,00
1 3 982,22
1 3 982,22
1 3 982,22
1 3 982,24
1 1 942,50
1 16 100,00

10 050,00
6 545,00 

10 800,00
7 700,00 
3 982,22 
3 982,22 
3 982,22 
3 982,24 
1 942,50

16 100,00

Nehmotn NM001 
Nehmotn NM002 
Nehmotn NM014 
Nehmotn NM015 
Nehmotn NM238 
Nehmotn NM239 
Nehmotn NM240 
Nehmotn NM241 
Nehmotn NM242 
Nehmotn 17NM001 Doklad - 17FP00194

Hmotný majetek: 
Nehmotný majetek:

Celkem:

Aktuální hodnota drobného majetku: 
Tisk vybraných záznamů: Typ = Nehmotný, X = Označené

0 0,00
69 066,40
69 066,40

10
10

10 69 066,40

Digitálně podepsal 
Zdeňka Stanička 
Datum: 2020.08.12 
17:15:57 +0200*

Zdeňka
Stanická





m
Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 1
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkal/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

3 414,00 
1 440,00
1 540,00 
1 080,00
8 429,00
2 440,00 
1 500,00 
6 100,00
1 273,00
2 295,00
2 970,00
3 370,00
9 700,00 
9 000,00 
5 600,00
7 200,00
4 500,00 
1 790,00
1 480,00
5 900,00 

16 390,00
3 570,00
2 750,00 
2 610,00 
2 760,00 
2 990,00
2 870,00
3 600,00
4 500,00 
4 900,00
8 000,00 
2 600,00
4 000,00 
3 345,00 
2 318,00
1 625,00 
1 620,00 
1 620,00
2 396,00
3 672,00 
3 350,00 
3 350,00 
3 350,00 
2 200,00 
1 890,00
1 950,00
5 016,00
2 890,00
3 000,00 

14 396,00
3 329,00 
1 101,00
1 308,00
6 000,00
4 500,00 
6 527,00
3 662,00
2 900,00 
2 659,60 
1 598,00 
1 696,00
4 460,00 
1 290,00
1 500,00
2 140,00 
1 945,90 
1 573,00 
1 573,00

3 414,00 
1 440,00
1 540,00 
1 080,00
8 429,00
2 440,00 
1 500,00 
6 100,00
1 273,00
2 295,00
2 970,00
3 370,00
9 700,00 
9 000,00
5 600,00
7 200,00
4 500,00 
1 790,00
1 480,00
5 900,00 

16 390,00
3 570,00
2 750,00 
2 610,00 
2 760,00 
2 990,00
2 870,00
3 600,00
4 500,00 
4 900,00
8 000,00 
2 600,00
1 333,33 
3 345,00
2 318,00
1 625,00 
1 620,00 
1 620,00
2 396,00
3 672,00 
3 350,00 
3 350,00 
3 350,00 
2 200,00 
1 890,00 
1 950,00
1 672,00
2 890,00
3 000,00 
3 599,00
3 329,00 
1 101,00 
1 308,00
6 000,00
4 500,00
6 527,00 
3 662,00 
1 450,00 
1 329,80 
1 598,00 
1 696,00 
1 115,00 
1 290,00 
1 500,00 
2140,00 
1 945,90 
1 573,00 
1 573,00

082DM00810 01.01.1982 roštdřevěný 
082DM04058 01.01.1982 lavice Frystat 
082DM04267 01.01.1982 rytmika C IV 
082DM04279 01.01.1982 váha dvoumistrová 
082DM05341 01.01.1982 dvoudílný nerez, dřez 
086DM06014 01.01.1986 scéna s kulisama 
094DM00057 01.01.1994 kára dvoukolka 
095DM00069 01.01.1995 chladnička Gorenje 90I 
095DM00073 01.01.1995 stojan pod harmonium 
095DM00074 01.01.1995 nerez hrnec 
095DM00075 01.01.1995 nerez hrnec 
095DM00076 01.01.1995 nerez hrnec 
095DM00078 01.01.1995 dekorace - postava klaunů 
095DM00080 01.01.1995 dekorace - slunce 
095DM00087 01.01.1995 dekorace - mrak s duhou 
095DM00088 01.01.1995 dekorace - pták s deštníker 
095DM00092 01.01.1995 dřev. obchod 
096DM00103 01.01.1996 Lego - velké maxi 
096DM00104 01.01.1996 stavebnice 100 prvků 
096DM00105 01.01.1996 5ti dílný paravan 
097DM00006 01.01.1997 lednička ARDO 
097DM00116 01.01.1997 divadlo Lux 
097DM00117 01.01.1997 paravan Brána 
097DM00118 01.01.1997 paravan Kapsář 
097DM00119 01.01.1997 paravan Hrad 
097DM00120 01.01.1997 paravan Okno 
097DM00121 01.01.1997 paravan Házedlo 
097DM00122 01.01.1997 čmeláci s jahodou 
097DM00123 01.01.1997 berušky se zvonkem 
097DM00124 01.01.1997 hodiny s kukačkou 
097DM00125 01.01.1997 kačenky 
097DM00126 01.01.1997 čmelák s kytkou 
098DM00128 01.01.1998 demonstrační obrázky 
098DM00129 01.01.1998 masomlýnek 
098DM00136 01.01.1998 nerezový odkapávač 
098DM00137 01.01.1998 prohazovadlo šašek 
098DM00138 01.01.1998 maxi Lego 
098DM00139 01.01.1998 maxi Lego 
098DM00143 01.01.1998 hrnec Ottelo 
098DM00144 01.01.1998 hrnec Ottelo 
099DM00145 01.01.1999 AM paravan 
099DM00146 01.01.1999 AM paravan 
099DM00147 01.01.1999 AM paravan 
099DM00151 01.01.1999 skříňka bílá s nástavbou 
099DM00155 01.01.1999 sada hud. nástrojů 
099DM00156 01.01.1999 pískovnička 
099DM00158 01.01.1999 maxi Lego 
099DM00159 01.01.1999 kytara 
00DM00160 01.01.2000 housle 
00DM00161 01.01.2000 obdélníkový stůl 
OODM00162 01.01.2000 lichoběžníkový stůl 
00DM00163 01.01.2000 junior Jamner - košíková 
00DM00164 01.01.2000 švédská bedna 
00DM00165 01.01.2000 dětská sedací souprava 
O0DMOO166 01.01.2000 keramická váza 
00DM00169 01.01.2000 krámek Lena 
00DM00170 01.01.2000 lichoběžníkový stůl 
00DM00171 01.01.2000 didakt. porn. Labyrint 
00DM00172 01.01.2000 hasicí přístroj 
0ODMOO173 01.01.2000 Duplo Lego Basic 
0ODMOO174 01.01.2000 dětská skluzavka 
00DM00175 01.01.2000 Lego Dacta - vozidla 
01DM00176 01.01.2001 trampolína kruh 
01DM00177 01.01.2001 didakt. porn. Labyrint 
01DM00178 01.01.2001 čerpadlo Grunfos 
01DM00179 01.01.2001 OPL - nasávací zařízení 
01DM00180 01.01.2001 jmenovka ryba 
01DM00181 01.01.2001 jmenovka čmelák

1Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
4
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 2
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Množství Jedn. cena Celkem Vyřazeno PoznámkaTyp Pořízeno Název

1 574,00 
14 840,00 

1 199,00
5 200,00 
3 294,00 
3 294,00 
3 294,00
6 321,00
3 990,00 
1 200,00 
1 100,00 
1 000,00 
1 384,70
1 625,00
4 809,00 
4 809,00
4 443,00
2 248,00
3 450,00 
2 590,00 
2 684,00
1 999,00
5 490,00 
5 490,00
4 148,00
2 427,80

14 290,00
3 202,00 
3 202,00
3 202,00 
2 840,00 
2 840,00 
2 840,00 
2 140,00
2 140,00 
1 690,00 
1 690,00 
1 690,00

38 369,00
4 758,00
3 138,00
3 469,00 
1 999,00 
1 229,00

15 017,40 
15 017,40 
15 017,50

1 228,00
4 000,00
5 500,00 
5 500,00
5 500,00 
1 290,00 
1 290,00
6 954,00 
5 685,00
1 999,00
2 998,00 
1 429,00

10 290,00 
5 916,00 
8 867,00 
8 867,00 
4 600,00 
4 300,00 

13 590,00 
25 848,90 

1 380,00

1 1 574,00 
14 840,00 

1 199,00
5 200,00 
3 294,00 
3 294,00 
3 294,00
6 321,00
3 990,00 
1 200,00 
1 100,00 
1 000,00 
1 384,70
1 625,00
4 809,00 
4 809,00
4 443,00
2 248,00
3 450,00 
2 590,00 
2 684,00
1 999,00
5 490,00 
5 490,00
4 148,00
2 427,80

14 290,00
3 202,00 
3 202,00 
3 202,00 
2 840,00 
2 840,00 
2 840,00 
2 140,00 
2 140,00 
1 690,00 
1 690,00
1 690,00 

38 369,00
2 379,00 
1 569,00
3 469,00 
1 999,00 
1 229,00

15 017,40 
15 017,40 
15 017,50

1 228,00
4 000,00
5 500,00 
5 500,00
5 500,00 
1 290,00 
1 290,00
6 954,00 
1 895,00
1 999,00
2 998,00 
1 429,00

10 290,00 
1 972,00 
8 867,00 
8 867,00 
4 600,00 
4 300,00 

13 590,00 
25 848,90 

1 380,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

01DM00182
01DM00184
01DM00185
01DM00186
01DM00194
01DM00195
01DM00196
01DM00197
01DM00198
01DM00199
01DM00200
01DM00201
01DM00202
01DM00203
01DM00204
01DM00205
01DM00206
01DM00207
01DM00208
01DM00209
01DM00211
01DM00213
02DM00216
02DM00217
02DM00220
02DM00221
02DM00222
02DM00226
02DM00227
02DM00228
02DM00229
02DM00230
02DM00231
02DM00233
02DM00234
02DM00235
02DM00236
02DM00237
02DM00244
02DM00245
02DM00246
02DM00247
02DM00248
02DM00249
02DM00250
02DM00251
02DM00252
02DM00253
03DM00254
03DM00255
03DM00259
03DM00260
03DM00261
03DM00262
03DM00263
03DM00264
03DM00267
03DM00268
03DM00269
03DM00271
04DM00272
04DM00275
04DM00276
04DM00279
04DM00280
04DM00281
04DM00282
04DM00286

01.01.2001 jmenovka berušky 
01.01.2001 kancelářský stůl 
01.01.2001 vrták kaštanů 
01.01.2001 dřev. traktor s vlečkou 
01.01.2001 konvice Termos 
01.01.2001 konvice Termos 
01.01.2001 konvice Termos 
01.01.2001 samozavírač dveří 
01.01.2001 mingym věž 
01.01.2001 minigym skluzavka 
01.01.2001 minigym kladinka 
01.01.2001 minigym žebřík 
01.01.2001 hasicí přistroj 
01.01.2001 velký košík s držáky 
01.01.2001 šplhací stěna se sítí 
01.01.2001 šplhací stěna se sítí 
01.01.2001 šplhací stěna s tyčemi 
01.01,2001 žíněnka 
01.01.2001 uč. porn. KH-02 
01.01.2001 mikrovlnka ECG WP 700 
01.01.2001 skartovací stroj 
01.01.2001 Našich pět smyslů 
01.01.2002 MAGNET. Philips 
01.01.2002 MAGNET. Philips 
01.01.2002 COMBMAN-děrovač-vazač 
01.01.2002 řezačka Trim-it 360 
01.01.2002 otoč. židle 
01.01.2002 stůl psací s nádstavcem 
01.01.2002 stůl psací s nádstavcem 
01.01.2002 stůl psací s nádstavcem 
01.01.2002 kontejner šuplíkový 
01.01.2002 kontejner šuplíkový 
01.01.2002 kontejner šuplíkový 
01.01.2002 žíněnka protiskluzová 
01.01.2002 žíněnka protiskluzová 
01.01.2002 jazyk a řeč rozlišov.slov ve 
01.01.2002 jazyk a řeč rozlišov.slov ve 
01.01.2002 jazyk a řeč rozlišov.slov ve 
01.01.2002 pec LAC M30S-MT825 
01.01.2002 LegoBasic3 
01.01.2002 Lego Basic ZOO 
01.01.2002 Lego - obrovské basic 5+ 
01.01.2002 sada hudeb, nástrojů 
01.01.2002 staveb. Ozubená kola 
01.01.2002 sestava parapetních skříně 
01.01.2002 sestava parapetních skříně 
01.01.2002 sestava parapetních skříně 
01.01.2002 Vláčkodráha s příslušenstv 
01.01.2003 sádrová forma 
01.01.2003 dětská hoblice 
01.01.2003 hoblice 
01.01.2003 hoblice 
01.01.2003 závěsná houpačka 
01.01.2003 závěsná houpačka 
01.01.2003 KONTEJNER bobr 1100L 
01.01.2003 Co z čeho vzniká pomůcka 
01.01.2003 vláčkodráha Heros dřevěná 
01.01.2003 chou-chou mimino 
01.01.2003 kočár 
01.01.2003 reklamní tabule 
01.01.2004 maléaximo 
01.01.2004 termoport 
01.01.2004 termoport 
01.01.2004 věšák na ručníky 
01.01.2004 sušák na prádlo 
01.01.2004 motorová sekačka 
01.01.2004 škrabka na brambory 
01.01.2004 molitanový panák

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 3
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámka\/Inožství Jedn. cenaTyp Pořízeno Název

1 380,00 
1 380,00 
1 767,00
1 767,00 
4 030,00
3 572,00
2 598,00
4 448,00 
2 306,00
1 835,00
2 150,00 
2 150,00 
2 750,00

25 109,00
1 910,00 

19 717,20
4 800,00 
8 406,00 
8 406,00 
8 406,00 
8 271,00 
4 600,00
4 600,00 

13 558,00
2 092,00 
2 504,00
2 252,00 
7 000,00
6 078,00 
1 580,00

11 126,00
3 332,00
5 674,00
6 402,00
7 000,00
1 895,00 

11 126,50
3 580,00
2 815,00 
1 305,00
3 837,00 
1 850,00 
1 880,00 
1 880,00

22 023,00
7 401,00 

13 482,00 
37 160,00 
11 388,00
6 796,00 
1 649,00 
5 095,00 
5 096,00 
5 095,00 

11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 033,00 
33 320,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00

01.01.2004 molitanový panák 
01.01.2004 molitanový panák 
01.01.2004 pikaso 
01.01.2004 pikaso 
01.01.2004 kapsáře 
01.01.2004 vláčkodráha 
01.01.2004 kuchyňka pro děti 
01.01.2004 divadlo 
01.01.2004 vláčkodráha 
01.01.2004 konstruktér 
01.01.2004 kouzelný strom 
01.01.2004 kouzelný strom 
01.01.2004 domeček pro panenky 
01.01.2004 tobogan 
01.01.2004 stavebnice Konstruktér 
01.01.2004 stavebnice Click brick 
01.01.2005 schody k tobogánu 
01.01.2005 houpadlo - čtyřlístek 
01.01.2005 houpadlo - grošák 
01.01.2005 houpadlo - delfíni 
01.01.2005 houpadlo - žába 
01.01.2005 věšák na ručníky 
01.01.2005 věšák na ručníky 
01.01.2005 políkarpova stavebnice 
01.01.2005 přebalovací stůl 
01.01.2005 obchod se stříškou 
01.01.2005 fotbal na nožkách 
01.01.2005 molitanová sada 
01.01.2005 kruhový žebřík 
01.01.2005 žebřík skládací 
01.01.2005 jeřáb - polkarpova 
01.01.2005 vůz - polikarpova 
01.01.2005 traktor-polikarpova 
01.01.2005 auto - polikarpova 
01.01.2005 molitanová sada 
01.01.2006 jazyk a řeč pomůcka 
01.01.2006 pitná fontána 
01.01.2006 sada doprav, značek a tyčí, 
01.01.2006 přebalovací stůl olše 
01.01.2006 konferenční stolek olše 
01.01.2006 dřevěná vláčkodráha 
01.01.2006 ruko nožní snímač 
01.01.2006 kočár trojkom. oranž, stříbr. 
01.01.2006 kočár trojkom. bordo béžov 
01.01.2006 OB 120x80/52 
01.01.2006 OB 120/80/58 
01.01.2006 Pů 120x60/52 
01.01.2006 Junior v.30 
01.01.2006 Junior v.34 
01.01.2006 Deska obdélník 
01.01.2006 Deska lichoběžník 
01.01.2007 Tříkolka - taxik 
01.01.2007 tříkolka - taxik 
01.01.2007 tříkolka - taxik 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skřínka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2007 šatní skříňka 
01.01.2008 chaloupka - zahrada 
01.01.2008 šatni skříňka 
01.01.2008 šatní skříňka 
01.01.2008 šatní skříňka 
01.01.2008 šatní skříňka

1 1 380,00 
1 380,00 
1 767,00
1 767,00 
4 030,00
3 572,00
2 598,00
4 448,00 
2 306,00
1 835,00
2 150,00 
2 150,00 
2 750,00

25 109,00
1 910,00 

19 717,20
4 800,00 
8 406,00 
8 406,00 
8 406,00 
8 271,00 
4 600,00
4 600,00 

13 558,00
2 092,00 
2 504,00
2 252,00 
7 000,00 
6 078,00 
1 580,00

11 126,00
3 332,00
5 674,00
6 402,00
7 000,00
1 895,00 

11 126,50
3 580,00
2 815,00 
1 305,00
3 837,00 
1 850,00 
1 880,00 
1 880,00 
3 670,50 
3 700,50 
3 370,50

929,00 
949,00 

1 699,00 
1 649,00 
5 095,00 
5 096,00 
5 095,00 

11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 032,00 
11 033,00 
33 320,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

04DM00287
04DM00288
04DM00295
04DM00296
04DM00297
04DM00298
04DM00299
04DM00300
04DM00301
04DM00302
04DM00303
04DM00304
04DM00305
04DM00307
04DM00308
04DM00310
05DM00312
05DM00313
05DM00314
05DM00315
05DM00316
05DM00318
05DM00319
05DM00321
05DM00323
05 DM00324
05DM00325
05DM00326
05DM00327
05DM00328
05DM00329
05DM00330
05DM00331
05DM00332
05DM00334
06DM00336
06DM00337
06DM00338
06DM00339
06DM00340
06DM00341
06DM00343
06 DM00344
06DM00345
06DM00346
06DM00347
06DM00348
06DM00349
06DM00350
06DM00351
06DM00352
07DM00353
07DM00354
07DM00355
07DM00356
07DM00357
07DM00358
07DM00359
07DM00360
07DM00361
07DM00362
07DM00363
07DM00364
08DM00365
08DM00366
08DM00367
08DM00368
08DM00369

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
2
4

40
12
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 4 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo i/lnožsťví Jedn. cena Celkem Vyřazeno PoznámkaTyp Pořízeno Název

11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00
11 197,00 
39 199,00 
23 776,00

9 190,00
3 790,00 
1 850,00 
1 890,00 
1 050,00 
1 450,00 
1 380,00
1 085,00
4 971,70 
4 971,70 
4 971,70 
4 971,70 
4 971,60
4 971,60 

13 975,30 
13 975,30
13 975,40 
9 069,00 
9 069,00 
9 069,00

12 248,70 
12 248,70 
12 248,60

3 950,00 
3 950,00 
3 950,00 
3 427,00 
3 427,00 
9 680,00
5 159,00

14 960,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 584,00 
9 290,00

25 797,00 
3 599,00 
3 599,00
3 599,00 
5 052,00
4 478,00 
4 478,00 
4 100,00

15 355,00
2 692,50 
2 692,50

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1 11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00 
11 197,00
11 197,00 
39 199,00 
23 776,00

9 190,00
3 790,00 
1 850,00 
1 890,00 
1 050,00 
1 450,00 
1 380,00
1 085,00
4 971,70 
4 971,70 
4 971,70 
4 971,70 
4 971,60
4 971,60 

13 975,30 
13 975,30
13 975,40 
9 069,00 
9 069,00 
9 069,00

12 248,70 
12 248,70 
12 248,60

3 950,00 
3 950,00 
3 950,00 
3 427,00 
3 427,00 
9 680,00
5 159,00

14 960,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 579,00 
9 584,00 
9 290,00 
8 599,00 
3 599,00 
3 599,00
3 599,00 
5 052,00
4 478,00 
4 478,00 
4 100,00

15 355,00
2 692,50 
2 692,50

08DM00370 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00371 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00372 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00373 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00374 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00375 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00376 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00377 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00378 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00379 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00380 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00381 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00382 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00383 01.01.2008 šatní skříňka 
08DM00384 01.01.2008 lanový most s dřev. lávkou 
08DM00385 01.01.2008 lezecké provazové lano 
08DM00386 01.01.2008 yamaha 0400031 
08DM00387 01.01.2008 bedny 0900049: RHA 
08DM00388 01.01.2008 mix pult 0600078 
08DM00389 01.01.2008 mikrofon

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

08DM00390 01.01.2008 mikrofon kondenzátorový 
08DM00391 01.01.2008 stojan na bednu 
08DM00392 01.01.2008 mikrofon stojan 
08DM00392a 01.01.2008 pouzdro na klávesy 
08DM00393 
08DM00394 
08DM00395 
08DM00396 
08DM00397 
08DM00398 
08DM00399 
08DM00400 
08DM00401 
08DM00402 
08DM00403 
08DM00404 
08DM00405 
08DM00406 
08DM00407 
09DM00408 
09DM00409 
09DM00410 
09DM00411 
09DM00412 
09DM00415 
10DM00417 
10DM00418 
10DM00419 
10DM00420 
10DM00421 
10DM00422 
10DM00423 
10DM00424 
10DM00425 
10DM00426 
10DM00427 
11DM00428 
11DM00430 
11DM00431 
11DM00432 
11DM00433 
11DM00434 
11DM00435 
11DM00436 
11DM00437 
11DM00438 
11DM00439 
11DM00440

1
1
1
1
101.01.2008 skříňka pod parapet 

01.01.2008 skříňka pod parapet 
01.01.2008 skříňka pod parapet 
01.01.2008 skříňka pod parapet 
01.01.2008 skříňka pod parapet 
01.01.2008 skříňka pod parapet 
01.01.2008 skříň s posuvnými dveřmi 
01.01.2008 skříň s posuvnými dveřmi 
01.01.2008 skříň s posuvnými dveřmi 
01.01.2008 nádstavec na skříň s posuv 
01.01.2008 nádstavec na skříň s posuv 
01.01.2008 nádstavec na skříň s posuv 
01.01.2008 skříň na prádlo 
01.01.2008 skříň na prádlo 
01.01.2008 skříň na prádlo 
01.01.2009 stavebnice morphun 1000 
01.01.2009 stavebnice morphun 1000 
01.01.2009 stavebnice morphun 1000 
01.01.2009 Tricykel 6,8 kg 
01.01.2009 Ttricykel 6,8 kg 
01.01.2009 žehlicí pults úložným prost 
01.01.2010 fotoaparát Canon 
01.01.2010 moderní kuchyň 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní pře 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prš 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prš 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prs 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prš 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prs 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prš 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prš 
01.01.2010 skříň s roletkou na ložní prš 
01.01.2011 plastová prúlezka 
01.01.2011 magnetická stavebnice - an 
01.01.2011 mag. stavebnice-zahradní 
01.01.2011 mag. stavebnice - zahradní 
01.01.2011 mag. stavebnice - zahradní 
01.01.2011 tabule bílá 
01.01.2011 balancující schody 
01.01.2011 balancující schody 
01.01.2011 bloky stroj 
01.01.2011 chladnička USD 372 
01.01.2011 pojízdné schody 
01.01.2011 pojízdné schody

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Strana 5
Tisk vybraných záznamů

Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023 Rok: 2020 Dne: 13.07.2020

Celkem Vyřazeno PoznámkaČíslo i/Inožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

16 896,00
22 380,00 
33 300,00

3 499,00 
29 940,00

4 324,80
7 126,80
5 418,00 

19 995,00 
10 495,00 
19 995,00
4 536,00

16 284,00 
9 830,40 
3 724,80
8 275,20 
1 968,00
9 822,00

17 538,00 
3 103,20 
3 566,40 
8 299,20
1 984,80
3 269,00 

17 997,00
4 044,00 
3 404,00 
3 554,00 
3 654,00 
3 704,00
6 413,00 

36 137,00
3 251,00 
3 251,00 
3 084,00 
3 760,00
3 760,00
4 368,00 
4 487,00 
3 499,00 
3 993,00 
3 993,00
3 993,00
7 844,00
2 520,00 
2 520,00
4 138,00
2 390,00

23 668,00
3 282,00 

17 576,00
6 767,00
4 779,00
5 595,00
7 998,00 
4 937,00
8 253,00 
8 176,00
4 476,00
5 909,00
6 407,00 
4 099,00
4 476,00
5 909,00
6 407,00 

29 163,00 
19 516,00 
36 940,00

16 896,00
22 380,00 
33 300,00

3 499,00 
29 940,00

4 324,80
7 126,80
5 418,00 

19 995,00 
10 495,00 
19 995,00
4 536,00

16 284,00 
9 830,40 
3 724,80
8 275,20 
1 968,00
9 822,00

17 538,00 
3 103,20 
3 566,40 
8 299,20
1 984,80
3 269,00 

17 997,00
4 044,00 
3 404,00 
3 554,00 
3 654,00 
3 704,00
6 413,00 

36 137,00
3 251,00 
3 251,00 
3 084,00 
3 760,00
3 760,00
4 368,00 
4 487,00 
3 499,00 
3 993,00 
3 993,00
3 993,00
7 844,00
2 520,00 
2 520,00
4 138,00
2 390,00

23 668,00
3 282,00 

17 576,00
6 767,00
4 779,00
5 595,00
7 998,00 
4 937,00
8 253,00 
8 176,00
4 476,00
5 909,00
6 407,00 
4 099,00
4 476,00
5 909,00
6 407,00 

29 163,00 
19 516,00 
36 940,00

112DM00441 01.01.2012 notebook 
12DM00442 01.01.2012 tabule 
12DM00443 
12DM00444 
12DM00445 
12DM00446 
12DM00447 
12DM00448 
12DM00450 
12DM00451 
12DM00452 
12DM00453 
12DM00454 
12DM00455 
12DM00456 
12DM00457 
12DM00458 
12DM00459 
12DM00460 
12DM00461 
12DM00462 
12DM00463 
12DM00464 
12DM00465 
13DM00466 
13DM00487 
13DM00488 01.01.2013 Soubor pohádek I. 
13DM00489 01.01.2013 Soubor pohádek II. 
13DM00490 01.01.2013 Obrázková abeceda 
13DM00491 01.01.2013 Hrátky se slovy 
13DM00492 01.01.2013 regál 
13DM00493 01.01.2013 sedací souprava 
13DM00494 01.01.2013 skříň 60 cm 
13DM00495 01.01.2013 skříň 60 cm 
13DM00496 01.01.2013 skříň rohová policová 
13DM00497 01.01.2013 Skříň 100 cm 
13DM00498 01.01.2013 Skříň 100 cm 
13DM00498a 01.01.2013 skříň horní 100 cm 
13DM00499 01.01.2013 skříň horní 115 cm 
13DM00500 01.01.2013 nástěnné hodiny 
13DM00501 01.01.2013 křeslo 
13DM00502 01.01.2013 křeslo 
13DM00503 01.01.2013 křeslo 
13DM00504 01.01.2013 stůl jednací 
13DM00505 01.01.2013 stůl konferenční 
13DM00506 01.01.2013 stůl konferenční 
13DM00507 01.01.2013 skříň 130x92 
13DM00508 01.01.2013 zrcadlo 
13DM00509 01.01.2013 skříň posuvné dveře 
13DM00510 01.01.2013 konferenční stolek 
13DM00511 01.01.2013 prac. stůl rohový 
13DM00512 01.01.2013 Skříň 2 dvířka 
13DM00513 01.01.2013 zástěna 
13DM00513a 01.01.2013 skříň šatna 
13DM00514 01.01.2013 skříň 131x190 
13DM00514a 01.01.2013 skříň s trezorem 
13DM00515 01.01.2013 skříň 280x53 
13DM00515a 01.01.2013 skříň 4 dvířka 
13DM00516 01.01.2013 police otevřená 
13DM00517 01.01.2013 police oboustranná 
13DM00518 01.01.2013 police multifunkční 
13DM00519 01.01.2013 Police 2 000 mm 
13DM00520 01.01.2013 skříň otevřená 
13DM00521 01.01.2013 skříň oboustranná 
13DM00522 01.01.2013 police multifunkční 
13DM00525 01.01.2013 vestavná skříň 
13DM00526 01.01.2013 koberec tř. Berušky 
13DM00527 01.01.2013 vestavná skříň

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1
101.01.2012 projektor 

01.01.2012 Magnetická čísla - uč. pomi 
01.01.2012 dětská kuchyňka + stolečel 
01.01.2012 skříň 1430x1400x300 
01.01.2012 skříň 1420x1600x600 
01.01.2012 skříň 1810x800x600 
01.01.2012 vysavač vorwerk 
01.01.2012 hlavice k vysavači - mop 
01.01.2012 vysavač vorwerk 
01.01.2012 kancelářská židle 
01.01.2012 skříň rohová š. 171 cm - ryl 
01.01.2012 skříň rohová š. 89 cm 
01.01.2012 skříň dveř. š. 80 cm - čmels 
01.01.2012 skříň dveř. š. 107 cm 
01.01.2012 skříň otevřená 
01.01.2012 skříň rohová š. 90 cm - čm« 
01.01.2012 skříň rohová š. 178 cm 
01.01.2012 skříň dolní š. 80 cm - ryb. 
01.01.2012 skříň horní š. 80 
01.01.2012 skříň dveř. š. 97 cm 
01.01.2012 skříň š. 48 cm 
01.01.2012 Tetry - pomůcka 
01.01.2013 malý inženýr 
01.01.2013 Farma - počítání zvířátek

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 6 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

5 472,00 
8 652,00
6 225,00 
4 672,00 
1 676,00

19 516,00 
18 247,00

3 055,00
4 597,00 
8 213,00

12 103,00 
14 728,00 
14 728,00 
12 100,00

5 146,00 
23 990,00 
23 990,00 
23 990,00

5 890,00 
5 890,00
5 890,00
6 612,00
7 448,00 
7 448,00 
5 490,00 
5 490,00 
5 490,00 
7 371,00 
7 371,00 
7 371,00 
7 371,00 
5 644,00 
1 100,00 
1 100,00 
1 100,00 
1 100,00 
1 100,00
5 982,00
4 980,00
1 185,80
2 034,00 
2 260,00
1 759,00
2 995,00 

12 014,00 
22 900,00 
27 000,00 
10 610,00
7 007,85 
7 007,85 
7 307,77 
7 307,77 
7 307,77
6 260,00 
6 260,00

10 270,00 
1 389,00
5 127,00 
5 127,00
5 127,00
1 270,00 
4 015,00
2 020,00
2 741,00
6 260,00 

33 832,00
3 649,00 
3 298,00

13DM00528 01.01.2013 didaktická pomůcka zelený 
14DM00529 01.01.2014 skříň policová 
14DM00530 01.01.2014 skříň šatní 
14DM00531 01.01.2014 dveře skříň horní i dolní 
14DM00532 01.01.2014 police zelená lehárna 
14DM00533 01.01.2014 koberec - berušky 
14DM00534 01.01.2014 PC + klávesnice - RED. 
14DM00535 01.01.2014 monitor Philips - řed. 
14DM00536 01.01.2014 HP officejet pro 8600 - řed. 
14DM00537 01.01.2014 Samsung galaxy tab. - řed. 
14DM00538 01.01.2014 mycí stůl - čmel. 
14DM00539 01.01.2014 mycí stůl - ryby 
14DM00540 01.01.2014 mycí stůl - berušky 
14DM00542 01.01.2014 Automatické mytí ke konve! 
14DM00543 01.01.2014 Servírovací stolek nerez - k 
14DM00544 01.01.2014 Myčka nádobí Miele - beruí 
14DM00545 01.01.2014 Myčka nádobí Miele - rybičl 
14DM00546 01.01.2014 Myčka nádobí Miele - čmel; 
14DM00547 01.01.2014 Póly M 
14DM00548 01.01.2014 Póly M 
14DM00550 01.01.2014 Póly M 
14DM00551 01.01.2014 Magn. stav. Magforrmers Ji 
14DM00552 01.01.2014 Magn. stav. Magforrmers F 
14DM00553 01.01.2014 Magn. stav. Magforrmers F 
14DM00554 01.01.2014 Stavebnice Taktoids 173 ks 
14DM00555 01.01.2014 Stavebnice Taktoids 173 ks 
14DM00556 01.01.2014 Stavebnice Taktoids 173 ks 
14DM00557 01.01.2014 skříň šatna 
14DM00558 01.01.2014 skříň šatna 
14DM00559 01.01.2014 skříň šatna 
14DM00560 01.01.2014 skříň šatna 
14DM00561 01.01.2014 stůl šatna 
14DM00562 01.01.2014 židle kovová 
14DM00563 01.01.2014 židle kovová 
14DM00564 01.01.2014 židle kovová 
14DM00565 01.01.2014 židle kovová 
14DM00566 01.01.2014 židle kovová 
14DM00567 01.01.2014 spodní kuch. skříňka 
14DM00568 01.01.2014 horní kuch. skříňka 
15DM00573 06.02.2015 Věšák na klíče 
15DM00569 19.02.2015 Geo stavebnice 
15DM00570 19.02.2015 TOPOLOGO 
15DM00571 19.02.2015 PICTO 
15DM00572 19.02.2015 Spočítej ulice 
15DM00574 15.06.2015 Čerpadlo Diverton 
15DM00576 30.11.2015 Hmyzí domeček - Drobilič ř 
15DM00590 30.11.2015 Dětský domek - Drobilič Hic 
15DM00583 11.12.2015 Sedačka barevná, koberco' 
15DM00578 14.12.2015 Tablet Samsung Galaxy Ta 
15DM00579 14.12.2015 Tablet Samsung Galaxy Ta 
15DM00580 14.12.2015 Mikrosystém Panasonic SC 
15DM00581 14.12.2015 Mikrosystém Panasonic SC 
15DM00582 14.12.2015 Mikrosystém Panasonic SC 
15DM00575 15.12.2015 Stavebnice KAPLA 1000 
15DM00577 15.12.2015 Stavebnice KAPLA 1000 
15DM00586 16.12.2015 Pohovka oranžová 
15DM00585 21.12.2015 Dětská polohovací židle 5 r 
15DM00587 21.12.2015 Tabule 
15DM00588 21.12.2015 Tabule 
15DM00589 21.12.2015 Tabule 
15DM00584 22.12.2015 Poštovní schránka 
16DM00592 19.02.2016 DFD Levenhuk digitální mik 
16DM00594 19.02.2016 NE TP-LINK TL-WPA4220 
16DM00595 19.02.2016 NE TP-LINK TL-WPA4220 
16DM00591 04.03.2016 Stavebnice KAPLA 1000 
16DM00613 14.03.2016 Kuchyňka zahradní - Drobil 
16DM00596 01.04.2016 Tandemové destičky 
16DM00597 01.04.2016 XXL PAPILLON

5 472,00 
8 652,00
6 225,00 
1 168,00 
1 676,00

19 516,00 
18 247,00

3 055,00
4 597,00 
8 213,00

12 103,00 
14 728,00 
14 728,00 
12 100,00 
5146,00 

23 990,00 
23 990,00 
23 990,00

5 890,00 
5 890,00
5 890,00
6 612,00
7 448,00 
7 448,00 
5 490,00 
5 490,00 
5 490,00 
7 371,00 
7 371,00 
7 371,00 
7 371,00 
5 644,00 
1 100,00 
1 100,00 
1 100,00 
1 100,00 
1 100,00
5 982,00
4 980,00
1 185,80
2 034,00 
2 260,00
1 759,00
2 995,00 

12 014,00 
22 900,00 
27 000,00 
10 610,00

7 007,85 
7 007,85 
7 307,77 
7 307,77 
7 307,77
6 260,00 
6 260,00

10 270,00 
1 389,00
5 127,00 
5 127,00
5 127,00
1 270,00 
4 015,00
2 020,00 
1 370,50
6 260,00 

33 832,00
3 649,00 
3 298,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DokJad - FPH16320B21
DokJad-FPH16320821
DokJad-FPH16320322
Doklad-FPH163207S1
DokJad-FPH16320881
Doklad -FPHI6321111
Doklad - FPH16321111



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 7
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaMnožství Jedn. cenaTyp Pořízeno Název

Doklad -FPH163213913.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
13.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
13.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
13.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
13.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
13.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
13.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
14.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
14.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
14.04.2016 Koloběžka SCOOTER 
05.05.2016 Tetry
26.07.2016 Stavebnice Míja Kulaté sta' 
14.10.2016 Posilovači zařízení
14.10.2016 Šlapací zařízení
19.10.2016 Automatická pračka AEG L
19.10.2016 Automatická sušička AEG ‘
24.10.2016 Modulární věšáková stěna 
21.02.2017 Western Kytara Crafter 
06.03.2017 Ringos - kroužky 
08.03.2017 Balanční kolo - pohybová p 
09.03.2017 Ořezávátko elektrické 
01.04.2017 Methoditko vzdělávací set 
01.04.2017 Školkový set - Big-box inv. 
28.08.2017 PC sestava Intel Pentium G 
05.10.2017 Tiskárna MFL Xerox DocuC
18.10.2017 Ochrana a bezpečí 
01.12.2017 Koberec Siena
12.12.2017 Dětské posezeni lavice se i 
12.12.2017 Vlnitý chodník 
12.12.2017 Výškově stavitelná školni ži
12.12.2017 Pracovní plocha výškově a
15.12.2017 Mini otočné kolo stromy 
15.12.2017 Kuličkolam
15.12.2017 Pexeso se stříškou
19.12.2017 Vahadlová houpačka 
19.12.2017 Vahadlová houpačka
19.12.2017 Vahadlová houpačka
31.12.2017 Videometodika CZ 
31.12.2017 Vodní lázně 
31.12.2017 Vodní lázně 
23.05.2018 Nástěnná dvoupatrová polil 
11.06.2018 Disk zabezpečení GDPR-: 
19.06.2018 Čtyřkolky Berg 
04.12.2018 Citerka - hudební nástroj 
19.03.2019 Kancelářská židle Hilsch 
19.03.2019 Kancelářské křeslo Lugo 
20.03.2019 Touchball - síť - trenažér 
10.05.2019 Didaktická pomůcka - Box i 
08.08.2019 Lenovo Tablet MiiX 320-10 
08.08.2019 Honor 8S 32GB, černý 
08.10.2019 Smasung Galaxy A40, 4GE
10.10.2019 Chladnička Liebherr CNel 4
23.11.2019 Kostky hnědé-růžové Stane

4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 022,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
6 537,99 

26 862,00 
19 399,93 
17 899,53
14 709,97
17 569,97
15 520,00 

3 990,00
3 489,00
4 472,00 
6 400,00
5 800,00

16 647,00 
10 820,00 
38 800,00
4 200,00 

32 557,00 
60 669,00

6 641,00
3 587,00
7 031,00 

22 114,00 
14 125,00 
30 674,00 
13 960,33 
13 960,33 
13 960,34

9 000,00
4 418,00 
4 418,00
3 376,00 
6 300,00 
9 900,00
4 395,00
4 529,05
5 317,95 
3 800,00 
3 400,00
8 894,00 
3 500,00
6 175,00

18 946,00 
24 786,50

4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 022,00 
4 021,00 
4 021,00 
4 021,00 
3 269,00
8 954,00

19 399,93 
17 899,53
14 709,97
17 569,97
15 520,00 
3 990,00
3 489,00
4 472,00 
6 400,00
5 800,00
5 549,00 

10 820,00 
38 800,00

4 200,00 
32 557,00
20 223,00

6 641,00
3 587,00
7 031,00 

22 114,00 
14 125,00 
30 674,00 
13 960,33 
13 960,33 
13 960,34
9 000,00
4 418,00 
4 418,00 
3 376,00 
6 300,00
3 300,00
4 395,00
4 529,05
5 317,95 
3 800,00 
3 400,00
8 894,00 
3 500,00
6 175,00

18 946,00 
24 786,50

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

16DM00601
16DM00602
16DM00603
16DM00604
16DM00605
16DM00606
16DM00607
16DM00598
16DM00599
16DM00600
16DM00608
16DM00609
16DM00614
16DM00615
16DM00611
16DM00612
16DM00616
17DM00617
17DM00618
17DM00619
17DM00620
17DM00621
17DM00622
17DM00624
17DM00626
17DM00627
17DM00623
17DM00625
17DM00628
17DM00629
17DM00630
17DM00636
17DM00637
17DM00638
17 DM00633
17 DM00634
17DM00635
16DM00610
17DM00631
17DM00632
18DM00642
18DM00644
18DM00643
18DM00645
19DM00646
19DM00647
19DM00648
19DM00649
19DM00650
19DM00651
19DM00652
19DM00653
19DM00654

1
Doklad-FPHI632I391
Doklad-FPH1S321391
Doklad. FPH1S321391
Doklad ■ FPH15321391
Doklad-FPHI53ZI391
Doklad - FPHI6321391
Doklad - FPH16321381
Doklad - FPH1632I381
Doklad - FPHI5321381
Doklad-FPHIS321662
Doklad-FPHI5322593
Doklad-FPH1Ó323331
Doklad-FPH15323331
Doklad -FPH16323341
Doklad-FPH16323341
Doklad-FPHI5323401
Doklad-17FP000611
Doklad - I7FP000731
Doklad - 17FP0C0721
Doklad-17FP000791
Doklad- 17FP0Q1QS1
Doklad - 17FP002633
Doklad - I7FP0D2531
Doklad- 17FP0D3141
Doklad -17FP003411
Doklad - I7FP004011
Doklad - 17FP004I63
Doklad- I7FP004131
Doklad -17FP004141
Doklad - 17FP904141
Doklad- I7FP004201
Doklad-17FP004201
Doklad - 17FP004201
Doklad-17FP004211
Doklad - 17FP004211
Doklad - 17FP004211

1
Doklad -17IDOOOO051
Doklad -I7ID0000661
Doklad - 1BFPG01671
10FPOO1991
I9FPOOZ143
18FP004U01
19FPOOOS51
19FPOOOS51
19FP0009I1
19FP901591
19FPQ02441
I9FP002441
I9FPQ03221
19FP003251
I9FP003791

Hmotný majetek 
Nehmotný majetek 

Celkem
Aktuální hodnota drobného majetku:

556 3 472 416,20
0,000

3 472 416,20556
3 472 416,20556

Tisk vybraných záznamů: Číslo = DM, Vyřazení = nic



-



a!D'j
Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 1
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 20.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaMnožství Jedn. cenaTyp Pořízeno Název

DokJad- 17FP002033 950,00 3 950,00Nehmotn 17ND001 05.06.2017 Software inventarizace 1

0,000Hmotný majetek: 
Nehmotný majetek:

Celkem:

Aktuální hodnota drobného majetku: 
Tisk vybraných záznamů: Typ = Nehmotný, X = Neoznačené

3 950,00 
3 950,00

1
1

3 950,001





°wl'
Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 1
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

798,00
311,00
311,00
311,00

1 248,00 
895,00 
620,00 
750,00 
285,00 
289,00

2 249,10 
985,00 
680,00 
840,00 
570,00 
650,00 
770,00 
385,00 
895,00

1 285,00
2 960,00 

285,00
1 050,00 

866,00
1 725,50 

260,01
85 350,00

4 020,00 
7 185,00
5 440,00 
4 530,00
3 600,00 
3 780,00

11 370,00 
11 370,00 
18 930,00
2 333,00 

750,00 
900,00

1 250,00 
1 800,00
3 735,00
2 930,00 
7 602,00 
2 390,00

479,00
2 132,61 

300,00
1 080,00
6 180,00
3 867,00 

900,00
1 655,00 

270,00 
270,00 
270,00 
750,00 

3 780,00 
190,00 
570,00 
550,00 

1 155,00 
1 470,00 
1 290,00 

550,00 
850,00 

1 450,68 
965,00

798,00 
311,00 
311,00 
311,00 
624,00 
895,00 
620,00 
750,00 
285,00 
289,00 

2 249,10 
985,00 
340,00 
420,00 
285,00 
650,00 
385,00 
385,00 
895,00 

1 285,00 
1 480,00 

285,00 
1 050,00 

866,00 
1 725,50 

86,67 
1 138,00 
1 340,00 
1 437,00 
1 088,00 
1 510,00 
1 200,00 

945,00 
11 370,00 

151,60 
252,40 
583,25 
250,00 
300,00 

50,00 
600,00 

1 245,00 
1 465,00 
1 267,00
1 195,00 

479,00
2 132,61 

100,00 
180,00

1 030,00 
1 289,00 

300,00 
1 655,00 

270,00 
270,00 
270,00 
250,00 

1 260,00 
190,00 
190,00 
550,00 
385,00 
490,00 
430,00 
550,00 
850,00 
483,56 
193,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

01OE/26
02OE/01
020E/02
020E/03
02OE/49
05OE/15
05OE/16
05OE/17
05OE/18
05OE/19
050E/2
050E/20
05OE/21
05OE/22
05OE/23
05OE/24
05OE/25
05OE/26
05OE/27
06OE/1
06OE/2
06OE/3
08OE/15
08OE/17
09OE/17
10OE/01
10OE/11
10OE/17
10OE/41
10OE/42
10OE/43
10OE/44
10OE/45
10OE/57
10OE/58
100E/59
110E/1
12OE/01
12OE/02
12OE/04
120E/41
130E/13
130E/14
130E/15
130E/17
130E/9
140E/1
14OE/10
140E/11
140E/12
140E/13
140E/14
140E/15
140E/16
140E/17
140E/18
140E/19
140E/2
14OE/20
140E/22
140E/23
140E/24
140E/25
140E/26
140E/27
140E/28
140E/3
14OE/30

31.12.2001 Logopedické zrcadlo
31.12.2002 Labyrint MYŠ - dřevo 
31.12.2002 Labyrint OSMIČKA - dřevo 
31.12.2002 Labyrint RYBA - dřevo 
31.12.2002 Švédské lavice 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Baloun 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Fllit 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Amálkc 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Mráček
31.12.2005 Výzdoba umýváren Tráva
31.12.2005 Hasící přístroj C02 KT05
31.12.2005 Výzdoba umýváren Srpene 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Vlna 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Vlna ps 
31.12.2005 Výzdoba umýváren Sluníčk 
31.12.2005 Výzdoba umýváren - Márin! 
31.12.2005 Výzdoba umýváren - Ryby 
31.12.2005 Výzdoba umýváren - Kapříl
31.12.2005 Jídelníček
31.12.2006 Dekorační obrázek dřevo V 
31.12.2006 Dekorační obrázek Růžová 
31.12.2006 Dekorační obrázek Sluníčk' 
31.12.2008 Mikrofon
31.12.2008 Zvonkohra
31.12.2009 Kastrol nízký
31.12.2010 Skákací koník 
31.12.2010 Plastová lehátka 
31.12.2010 Kapla TOMTECT 
31.12.2010 Polykarpovka - kvádr 
31.12.2010 Polykarpovka krychle 
31.12.2010 Polykarpovka trojhran 
31.12.2010 Polykarpovka - základní vál 
31.12.2010 Polykarpovka půlválec 
31.12.2010 Prostěradla žlutá 
31.12.2010 Prostěradla modrá
31.12.2010 Přikrývky
31.12.2011 KT 1003 Bloky 12ks (plast.
31.12.2012 Co k čemu patří 
31.12.2012 Roční doby 
31.12.2012 Tyče na cvičení
31.12.2012 Vánoční stromek umělý
31.12.2013 Dopravní koberec 
31.12.2013 Hliníkové schůdky 
31.12.2013 Židle krémová 
31.12.2013 Zrcadla na sloupech
31.12.2013 Schůdky kovové
31.12.2014 Komunikační hra 5 desek n 
31.12.2014 Plochá obruč 60 cm 
31.12.2014 Kužely
31.12.2014 Dětská židle velká
31.12.2014 Písek tvárný
31.12.2014 Vanička na písek
31.12.2014 Najdi řadu didaktická pomů 
31.12.2014 Big puzzle ZOO 
31.12.2014 Baby puzzle 18 dílků 
31.12.2014 Baby puzzle 18 dílků 3 
31.12.2014 Hasič Soptík 
31.12.2014 Šroubovací plastová stavět 
31.12.2014 Lano 5m
31.12.2014 Pešek 
31.12.2014 Candy 
31.12.2014 Hasicí auto 
31.12.2014 Hoďsi a hraj plátěné kostk\ 
31.12.2014 Moje první obrázky v koster 
31.12.2014 Legolino 
31.12.2014 Lotto 
31.12.2014 Girosol 2 desky 
31.12.2014 Magnetická stav. Magforme

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
3

75
3
5
5
3
3
4
1

75
75
4
3
3

25
3
3
2
6
2
1
1
3
6
6
3
3
1
1
1
1
3
3
1
3
1
3
3
3
1
1
3
5



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, příslč: 49963023

Strana 2 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkaiflnožství Jedn. cenaTyp Pořízeno Název

592.90
471.90 
471,90 
340,00

2 044,90 
150,00 
435,44 
764,00

1 778,70 
1 415,70 
1 415,70 

340,00 
6 134,70 

150,00 
1 306,32 

764,00

Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 
Hmotný 140E/83 
Hmotný 140E/84 
Hmotný 140E/85 
Hmotný 140E/86 
Hmotný 140E/87 
Hmotný 140E/88 
Hmotný 140E/89 
Hmotný 14OE/90 
Hmotný 140E/91 
Hmotný 15OE/80 
Hmotný 150E/81 
Hmotný 150E/82 
Hmotný 150E/83 
Hmotný 150E/84 
Hmotný 15OE/03 
Hmotný 15OE/04 
Hmotný 15OE/01 
Hmotný 15OE/02 
Hmotný 15OE/07 
Hmotný 150E/08

140E/31
140E/32
140E/33
140E/34
140E/35
140E/37
140E/4
14OE/40
14OE/40a
140E/43
140E/44
140E/45
140E/46
140E/47
140E/48
140E/49
140E/5
14OE/50
140E/51
140E/52
140E/53
140E/54
140E/55
140E/56
140E/58
140E/6
14OE/60
140E/61
140E/62
140E/63
140E/64
140E/65
140E/66
140E/67
140E/68
140E/69
140EJ7
14OE/70
140E/72
140E/73
140E/74
140E/75
140E/76
140E/77
140E/79
140E/8
14OE/80
140E/81

31.12.2014 Colormania 
31.12.2014 Korytnačky - želvy 
31.12.2014 Duhová kostka 
31.12.2014 Stetoskop 
31.12.2014 Sovičky 
31.12.2014 Pohádky Dědečku vyprávěj 
31.12.2014 Transport puzzle 
31.12.2014 Zásobník toalet, papíru 
31.12.2014 Zásobník mýdla (136,-) 
31.12.2014 Skládačka kostka 
31.12.2014 Logeo
31.12.2014 Farma, cirkus, park - co kče 
31.12.2014 Pexeso-stopy 
31.12.2014 Hlavolam trojúhelník 
31.12.2014 Laminátor s řezačkou 
31.12.2014 Dětské příbory - lžíce 
31.12.2014 Topologie - cvičení na orier 
31.12.2014 Dětské příbory - nůž 
31.12.2014 Dětské příbory - vidlička 
31.12.2014 Stojan na WC papír 
31.12.2014 Dávkovač mýdla 
31.12.2014 Police nerez nad mycí stůl 
31.12.2014 Dávkovač mýdla dospělí 
31.12.2014 Dětská jídelní sada Ježek 
31.12.2014 Káča duhová 
31.12.2014 Florbal hokejky 
31.12.2014 Animal akrobati 
31.12.2014 Magie stick 200 ks 
31.12.2014 Akrobati 
31.12.2014 Potraviny - odkud pocházej 
31.12.2014 Pracovní vozidla 
31.12.2014 Autobus-množiny 
31.12.2014 Bingo zvířata a příroda 25 2 
31.12.2014 Bingo dům a město 25 zvul 
31.12.2014 Výrobní procesy-jídlo, mei 
31.12.2014 Výrobní procesy - vejce, sů 
31.12.2014 Molitanové míče 
31.12.2014 Pexeso - stopy - dřevěné 
31.12.2014 Šnečí závody - spol. hra 
31.12.2014 Kuličkové počitadlo velké 
31.12.2014 Lupa 
31.12.2014 Švihadlo 
31.12.2014 Zrcadlová hra červená 
31.12.2014 Magnetic. stav. Magformen 
31.12.2014 Magnet, stav. Magformers 
31.12.2014 Molitanové kostky 
31.12.2014 Magnet, stav. Magformers 
31.12.2014 Mall.cz - doktorský kufřík 
31.12.2014 Lokomotiva + 2 vagónky 
31.12.2014 Pokladna se skenerem 
31.12.2014 Žehlící prkno 
31.12.2014 Žehlička Bosch 
31.12.2014 Váha na ovoce
31.12.2014 Baby kluk béžový
31.12.2014 Kolečka Digamag
31.12.2014 Učebnice Magnetika 
31.12.2014 Obdélník Digamag 
01.01.2015 Dřevěné chůdy 
01.01.2015 Padák 
01.01.2015 Safari 
01.01.2015 Semafor pro auta 
01.01.2015 Semafor pro chodce 
06.02.2015 Magnety sluneční soustava 
06.02.2015 Logická hra EQUILIBRIO 
19.02.2015 Planety
19.02.2015 Balón
19.02.2015 Ekukační Puzzle planety 
19.02.2015 Leze pavouk, leze vzhůru

3
3
3
1
3
1
3
1
1 0,00 0,00

687,00 
1 549,01 

729,00 
1 197,00 
1 167,00 

935,00 
1 912,56 

969,48 
1 288,56
1 287,78 

368,00
2 470,00 
1 805,00

520,00 
9 376,50

537.60
1 955,00
2 107,35
1 393,41
2 075,70 

551,05 
436,05 
559,65
900.80
800.80 
416,85 
416,85 
200,00
330.60 
910,41 
368,95 
597,03 
943,00

1 067,00 
1 026,00
1 350,00 

150,00
2 256,00 

837,00 
419,00

1 107,00
1 557,00 

747,00 
897,00 
999,00

1 820,00 
340,00

2 016,00 
1 995,00 
1 035,00
1 347,00 

777,00 
777,00

2 370,00 
699,00 
987,00 
399,00

1 973,98 
1 167,00

229,00 
1 549,01 

729,00 
399,00 
389,00 
935,00
24.52 

969,48
16.52 
16,51 
92,00

130,00 
1 805,00 

130,00 
125,02 
179,20 
195,50 
702,45
464.47 
691,90 
551,05 
436,05 
559,65
900.80
800.80 
416,85 
416,85

50,00
330,60
303.47 
368,95 
199,01
94,30 

1 067,00 
342,00 
450,00 

50,00 
376,00 
279,00 
419,00 
369,00 
519,00 
249,00 
299,00 
999,00 
182,00 
340,00 
672,00 
665,00 

1 035,00 
449,00 
259,00 
259,00 
790,00 
699,00 
987,00 
399,00 
986,99 
389,00

3
1
1
3
3
1

78
1

78
78

4
19

1
4

75
3

10
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
4
1
3
1
3

10
1
3
3
3
6
3
1
3
3
3
3
1

10
1
3
3
1
3
3
3
3
1
1
1
2
3



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 3 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

1 167,00 
600,00 
597,00 

3 580,00 
327,00 
444,00 
195,00

3 389,00 
200,00 
199,00 

3 580,00 
109,00 
148,00 
39,00 

999,00 
115,00 
59,00 

819,00 
128,22 

1 569,00 
1 359,33 
1 150,00 
1 692,00 
1 330,00 

832,00 
269,00 

89,00 
224,00 
212,00 

89,00 
284,00 
275,00 
284,00

15OE/09
15OE/05
15OE/06
15OE/10
150E/11
150E/12
150E/13
150E/14
150E/15
150E/16
150E/17
150E/18
150E/19
15OE/20
150E/21
150E/22
150E/23
150E/24
150E/31
150E/32
150E/33
150E/34
150E/35
150E/28
150E/29
15OE/30
150E/36
150E/53
150E/25
150E/26
150E/27
150E/37
150E/38
150E/39
150E/67
150E/68
15OE/40
150E/41
150E/42
150E/43
150E/44
150E/45
150E/46
150E/47
150E/48
150E/49
15OE/50
150E/51
150E/52
150E/54
150E/55
150E/56
150E/57
150E/59
150E/58
150E/65
150E/66
150E/60
150E/61
150E/62
150E/63
150E/64
150E/79
15OE/70
150E/71
150E/72
150E/73
150E/74

19.02.2015 Pojďte nakupovat 
28.02.2015 Zvířátka kolem nás 
28.02.2015 Myško schovej se 
11.03.2015 Mluvení je hra CD 
09.04.2015 Lodičky 
09.04.2015 Parníky 
09.04.2015 Kýblik Fala 
09.04.2015 Tenisový trenažér 
09.04.2015 Dinosaurus 
09.04.2015 Nakladač 
09.04.2015 Nakladač gigant 
17.04.2015 Karnevalové čepičky 
23.04.2015 Polikarpova stavebnice - kv 
23.04.2015 Polikarpova stavebnice - pi 
23.04.2015 Polikarpova stavebnice - kr 
23.04.2015 Polikarpova stavebnice - trc 
23.04.2015 Polikarpova stavebnice - vá 
23.04.2015 Polikarpova stavebnice - pi 
13.05.2015 Kniha Medovníček na cests 
13.05.2015 Kniha Medovníčkovi kamar 
13.05.2015 Kniha Pohádky skřítka Mec 
13.05.2015 Kniha Pohádky skřítků Mec 
13.05.2015 Kniha Z Medovníčkova lesí 
30.06.2015 IQ Puzzle Smart Games 
30.06.2015 IQ Fit Smart Games 
30.06.2015 IQ Twist Smart Games 
30.06.2015 Rámy na záhonky - Drobilič 
31.08.2015 Destičky - dřevěné 
07.09.2015 Konvičky Sowa 
07.09.2015 Formičky Sowa 
07.09.2015 Lopatka Sowa 
01.11.2015 Malý konstruktér - obrázky 
01.11.2015 Malý konstruktér - čísla a pi
13.11.2015 Plachta na domeček
28.11.2015 Nerezová konvice - TESCC
28.11.2015 Nerezová konvice - TESCC
30.11.2015 Moje abeceda - 4 desky - 1 
30.11.2015 Najdi rodil na obrázku - hra 
30.11.2015 O jednu méně, o jednu více 
30.11.2015 Kostra - učíme se tělo - RT' 
30.11.2015 Podívej se dovnitř těla - org 
30.11.2015 Logika set - tvary a velikost 
30.11.2015 Quadrimemo - 1 deska, 16 
30.11.2015 Quadrimemo - transport 
30.11.2015 Pexeso dřevěné - Plody - 3 
30.11.2015 Sloní karavana počítání 1-1 
30.11.2015 Raz, dva a strom-první po 
30.11.2015 Malování v týmu - cca 26 ci
30.11.2015 Foukací trubička dřevěná
11.12.2015 SEVA -Army 2 
11.12.2015 SEVA - pro dívky 1 
11.12.2015 SEVA - pro dívky mini 1 
11.12.2015 Stavebnice Carnival přísluš
11.12.2015 Stavebnice Seva
14.12.2015 Stavebnice "cihličky pro děl
15.12.2015 Počitadlo
15.12.2015 Šlehač
16.12.2015 Marakasyč. 1 
16.12.2015 Marakasyč. 2
16.12.2015 Velké dřevěné korálky 
16.12.2015 Mix dřevěných korálků 
16.12.2015 Matematické knoflíky
16.12.2015 Stavebnice Morphun Junioi
21.12.2015 Seva - Přijela pouť JUMBO 
21.12.2015 Seva Army mini 
21.12.2015 Seva Army JUMBO 
21.12.2015 Stavebnice BLOK Flora 1 
21.12.2015 Stavebnice Seva City 2

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

3
3
1
3
3
5

999,00 
345,00 
354,00 

1 638,00 
8 462,52
3 138,00
4 077,99 
1 150,00
1 692,00
2 660,00 
1 664,00

269,00
89,00

224,00
212,00

89,00
284,00
275,00
284,00

1
3
6
2

66
2
3
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

0,000,003
1 252,98 

757,00 
325,00 
354,00

8 970,00 
7 470,00
3 630,00 

449,00 
449,00

2 065,65 
664,41 
569,00

1 072,48 
1 072,48 
1 420,77 
1 848,39 
1 848,39 
1 024,20 
1 344,90 
1 137,99 

343,70 
172,44

1 098,00 
499,00 
229,00

2 600,00
1 409,00
2 380,00 

358,00 
299,00 
378,00 
298,00 
598,00 
237,00 
299,00

4 700,00
1 079,00 

498,00
2 358,00 

798,00
1 698,00

417,66 
151,40 
65,00 
59,00 

2 990,00 
2 490,00 
1 815,00 

449,00

3
5
5
6
3
3
2
1

449,00 
688,55 
664,41 
569,00 

1 072,48 
1 072,48 

473,59 
616,13 
616,13 
341,40 
448,30 
379,33 
343,70 

57,48 
549,00 
499,00 
229,00 
260,00 
704,50

1 190,00 
179,00 
299,00 
189,00 
149,00 
299,00

79,00
299,00

2 350,00 
1 079,00

249,00 
1 179,00 

399,00 
849,00

1
3
1
1
1
1
3
3
3
3
3
3
1
3
2
1
1

10
2
2
2
1
2
2
2
3
1
2
1
2
2
2
2



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 4 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/Inožství Jedn. cenaTyp Pořízeno Název

1 000,00 
700,00

2 400,00 
420,00 
420,00 
420,00 
699,00 
159,00 
400,00

3 060,50 
510,50

43,00 
43,00 

139,00 
139,00 
147,00 
248,00 
43,00 

2 204,00 
144,00 

1 139,00 
1 139,00
1 678,00 

292,00
2 579,00

85,00 
140,00 

2 600,00 
2 600,00 
2 600,00 
2 549,00 

140,00 
140,00 
160,00 
160,00 
140,00 
140,00 
190,00 
190,00 
190,00 
140,00 
160,00 
699,00 

1 599,00 
633,33 

1 589,00 
1 399,00 

349,00 
261,00 
399,00

1 090,00
2 295,00 

115,00 
355,00 
599,00 
260,00

1 390,00 
660,00 
385,00 
319,00 
655,00 
299,00 
355,00 
355,00 
371,00 
461,00 
261,00

2 300,00

1 000,00 
700,00 

2 400,00 
840,00 
840,00 
840,00

2 097,00 
477,00 
400,00

3 060,50 
510,50

1 075,00
1 075,00
2 085,00 
2 085,00

11 025,00 
18 600,00

1 075,00
2 204,00 

288,00
1 139,00
1 139,00
5 034,00
2 920,00 
7 737,00 
1 020,00 
1 680,00 
2 600,00 
2 600,00 
2 600,00 
2 549,00

140,00
140,00
160,00
480,00
140,00
140,00
190,00
190,00
190,00
140,00
160,00

2 097,00
4 797,00 
1 899,99 
1 589,00 
4 197,00 
1 047,00

783,00
1 197,00
3 270,00
2 295,00 

345,00
1 065,00 
1 797,00 

780,00 
4170,00 
1 980,00 
1 155,00 

957,00 
655,00 
897,00 
355,00 
355,00 

1 113,00 
1 383,00 

783,00
6 900,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1150E/76
150E/77
150E/78
16OE/03
16OE/04
16OE/05
16OE/06
160E/13
16OE/08
16OE/09
16OE/10
160E/14
160E/15
160E/16
160E/17
160E/18
160E/19
160E/20
160E/21
160E/22
160E/23
160E/24
160E/25
160E/26
160E/27
160E/28
160E/29
16OE/30
160E/31
160E/32
160E/33
160E/34
160E/35
160E/36
160E/37
160E/38
160E/39
160 EMO
160EM1
160EM2
160EM3
160E/44
160EM5
160EM6
160EM7
160EM8
160EM9
16OE/50
160E/51
160E/52
160E/53
160E/55
160E/56
160E/57
160E/58
160E/59
16OE/60
160E/61
160E/62
160E/63
160E/64
160E/65
160E/66
160E/67
160E/68
160E/69
16OE/70
160E/71

21.12.2015 Zvonkohra 
21.12.2015 Počítadlo-dvůr 
21.12.2015 Lavičky pod strom + stříška 
04.03.2016 Kapla červená 
04.03.2016 Kapla žlutá 
04.03.2016 Kapla tmavěmodrá 
09.03.2016 Globus Orion 30 cm svítící 
09.03.2016 Abeceda povolání 
17.03.2016 Pozdro telefon Samsung 
18.03.2016 Soubor pohádek 
18.03.2016 Stínohra s gam. - hrníčky 
01.04.2016 Ručník dětské motivy - koči 
01.04.2016 Ručník dětské motivy - koči 
01.04.2016 Ubrus červená oranžový pi 
01.04.2016 Ubrus červená červená srd 
01.04.2016 Prostěradlo froté 
01.04.2016 Ložní přikrývka 
01.04.2016 Ručník dětské motivy - pejs 
01.04.2016 Najdi a spočítel 
01.04.2016 Magnetky samolepící 30 ks 
01.04.2016 Řekni mi - nouzová stanice 
01.04.2016 Řekni mi - zodpovědnost 
01.04.2016 Logipic 
01.04.2016 Velká lopata 
05.04.2016 Šlapadlo 
05.04.2016 Lopatka na písek 
05.04.2016 Kýblík na písek 
05.04.2016 Koloběžka červená 
05.04.2016 Koloběžka zelená 
05.04.2016 Koloběžka modrá 
02.05.2016 Gladiátor koš na míče 
05.05.2016 Znáš naše stromy 
05.05.2016 Znáš povolání 
05.05.2016 Znáš savce 
05.05.2016 Znáš ptáky 
05.05.2016 Záchranáři 
05.05.2016 Znáš naše vlajky 
05.05.2016 Znáš ovoce a zeleninu 
05.05.2016 Zvířata - poznáš jejich rodir 
05.05.2016 Znáš barvy a tvary 
05.05.2016 Znáš naše byliny 
05.05.2016 Znáš naše houby 
05.05.2016 Vyšívání 
05.05.2016 Magnetické disky 
05.05.2016 Věž Jenga barevná 
06.05.2016 Fotbálek MUKKI 
06.05.2016 LYŽE-PRO 2 
09.05.2016 Igr. Multigo 1+2 popeláři 
09.05.2016 Paměť 3D, prostorová před 
09.05.2016 Barevný kód 
09.05.2016 Poly-M závodní auto 
15.06.2016 Basketbalový koš 
15.06.2016 Dinosaurus - archeologie 
01.07.2016 Razítka Písmena 
01.07.2016 Magnet oboustranné - lidsk 
01.07.2016 Puzzle 
01.07.2016 Stavební set velký 
01.07.2016 Ukladaj tvary - začiatočnici 
01.07.2016 Vkladačka hodiny 
01.07.2016 Vývoj 
01.07.2016 Zrcadlová hra 
01.07.2016 Razítka s dřevěnou rukojeti 
01.07.2016 Razítka velké Hasiči 
01.07.2016 Kreativní razítka velké 
07.07.2016 Dřevěná pyramida 
07.07.2016 Dřevěná špice 
07.07.2016 Krabička s magnety 
22.09.2016 GearPhun

1
1

Doklad -FPH16320762
DokJad - FPH16320762
DokJad - FPH 16320762
DokJad-FPH 16320663
DokJad-FPH 16320863
DokJad-FPH 16320891
DokJad -FPH1S320971
DokJad-FPH 16320971
Ooklad - FPH 163211225
Doklad-FPH163211225
DokJad-FPH163211215
DokJad-FPH163211215
DokJad-FPH163211275
DokJad-FPH163211275
DokJad-FPH163211225
DokJad-FPH16321111
DokJad-FPH16321112
Doklad-FPH16321111
Doklad-FPH1G321111
Doklad-FPH16321113
DokJad - FPH 1G3211110
OokJad - FPH16321213
Doklad-FPH163211912
DokJad-FPH163211912
Doklad-FPM16321221
DokJad-FPH1G321221
DokJad-FPH16321221
DokJad -16H150Q0561
Doklad-FPH16321661
DokJad-FPH16321661
Doklad-FPH 16321661
OokJad -FPH16321663
Doklad-FPH1G321661
DokJad-FPH 16321661
DokJad-FPH163216S1
Doklad -FPH163216S1
Doklad-FPH16321651
DokJad-FPH 16321651
DokJad-FPH16321661
DokJad-FPH16321663
DokJad-FPH16321663
Doklad-FPH16321643
Doklad-FPH16321651
Doklad-FPH 16321653
Doklad-FPH16321723
Doklad-FPH16321723
Doklad-FPH16321723
Doklad-FPH 16321723
OokJad-FPH16322181
DokJad-FPH16322183
Doklad-FPH16322393
Doklad-FPH16322393
Ooklad-FPH16322393
Doklad-FPH 16322393
Doklad-FPH16322393
Doklad-FPH16322393
Doklad-FPH16322393
Doklad-FPH16322391
Ooklad-FPH16322393
DokJad-FPH16322391
DokJad-FPH 16322391
Doklad-FPH16322463
Doklad-FPH 16322463
Doklad-FPH16322463
DokJad - FPH 16323033



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 5
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaI/Inožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

Doklad - FPHIG323081 790,00 
350,00 
420,66 

99,00 
595,00 
185,00 
334,00 
170,00 
400,00 

33,25 
37,20 

175,00 
890,00 
990,00 
590,00 
149,00 
149,00 
359,00 
359,00 
359,00 
359,00 
359,00 
359,00 
149,00

1 660,00 
49,00 

299,00 
346,00 
279,00 
165,00 
798,50

1 398,00 
837,00 
291,90 
305,00 
224,00 
837,00 
249,00 
460,00 
190,00 
220,00 
320,00 
320,00 
980,00 
590,00

9 498,00 
640,00 
640,00 
869,00 
749,00 
299,00 
49,00 

199,00
1 390,00

75,00
49,00
69,00
79,00

119,00
199,00
79,00
49,00
39,00
79,00

2 920,00 
295,00 
342,00 
125,00

5 370,00 
350,00 

2 523,96 
2 079,00
1 785,00 

185,00
1 002,00
2 040,00 
1 200,00

332,50 
334,80 
350,00 

1 780,00 
990,00 

1 770,00 
149,00 
149,00 
359,00 
359,00 
359,00 
359,00 
359,00 
359,00 
149,00 

4 980,00 
196,00 
897,00 
346,00 
279,00 
165,00

1 597,00 
4 194,00 
2511,00
2 919,00 

915,00 
224,00

2 511,00 
2 490,00 

460,00 
570,00

1 320,00 
960,00 
960,00

2 940,00 
1 770,00 
9 498,00 
1 920,00
1 920,00
2 607,00 
2 247,00

897,00 
147,00 
597,00 

4 170,00 
225,00 
147,00 
207,00 
237,00 
714,00 
597,00 
474,00 
147,00 
117,00 
237,00 

2 920,00 
885,00 
342,00 
125,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

22.09.2016 Loowi - zvířata
24.11.2016 Kovový věšák 
05.12.2016 Kolochodka
31.12.2016 Barevné kostky Hejného 
31.12.2016 Kýblík s pomůckami Hejnéí 
31.12.2016 Pojď si hrát 
31.12.2016 Mikrokarta do tabletu 
31.12.2016 Leporelo Bajky
31.12.2016 Zvukové hry, BimBam, zajíi
31.12.2016 Pinzety pro nejmenší
31.12.2016 Kaleidoskop 
31.12.2016 Mikroskop
31.12.2016 Prostorová představivost - : 
31.12.2016 Foukací kruh 
31.12.2016 Hmatové tvary 
31.12.2016 Baby puzzle - čo jedia zvier 
31.12.2016 Baby puzzle - domácí mázl 
31.12.2016 Hmota Mad Mattr - červená 
31.12.2016 Hmota Mad Mattr-růžová 
31.12.2016 Hmota Mad Mattr-fialová 
31.12.2016 Hmota Mad Mattr-modrá
31.12.2016 Hmota Mad Mattr-zelená
31.12.2016 Hmota Mad Mattr-tyrkyso\
31.12.2016 Baby puzzle - dopravné prc 
31.12.2016 Magnetický labyrint Parkoví 
31.01.2017 Lopata Pinguin 
07.02.2017 Dětská mapa 
21.02.2017 Ladička kontaktní 
21.02.2017 Ladička Ashton 
21.02.2017 Kytarový popruh 
22.02.2017 Flash USB A-Data UC320 ( 
23.02.2017 Tropicano
23.02.2017 Edukační hra - Chytří stavit 
23.02.2017 Velká lopata 
28.02.2017 Smart hry - Auto Blok 
28.02.2017 Angličák 5 ks 
06.03.2017 Najdi Montyho 
22.03.2017 Hrábě OE 30/17 
23.03.2017 Abeceda v kostce 
23.03.2017 Létající talíř 
23.03.2017 Stavebnice Blocks 
23.03.2017 Malování vodní zvířátka 
23.03.2017 Malování vodní doprava 
23.03.2017 Zoob mobile car desingner 
23.03.2017 Klaunská čepice 
03.04.2017 Pixít box, Pixit prémium 6 k 
03.04.2017 Školkový set - Policejní stal 
03.04.2017 Školkový set - Požární stan 
03.04.2017 Školkový set - Vkládačky O 
03.04.2017 Školkový set - Profesní autí 
17.05.2017 Box úložný nářadí 
17.05.2017 Organizér do boxu 
17.05.2017 Sada nářadí 16 dílů 
17.05.2017 Akušroubovák 
17.05.2017 Kladivo 
17.05.2017 Klíč 13 kombinovaný 
17.05.2017 Klíč 17 kombinovaný 
17.05.2017 Nůž vysouvací 
17.05.2017 Pilka lupenková 
17.05.2017 Svěrák 
17.05.2017 Svěrka s deskou 
17.05.2017 Šroubovák křížový 
17.05.2017 Šroubovák 
17.05.2017 List pilkový 
28.08.2017 Tskárna MFL HP LaserJet 
07.09.2017 Rám lupénkové pilky 
15.09.2017 Propojovací koleje 
15.09.2017 Dlouhé zatáčky

3160E/72
160E/74
160E/73
16OE/01
16OE/02
16OE/07
160E/11
160E/12
160E/54
170E/002
170E/003
170E/004
170E/005
170E/006
170E/007
170E/008
170E/009
170E/010
17OE/011
17OE/012
17OE/013
17OE/014
17OE/015
17OE/016
17OE/026
17OE/017
17OE/018
17OE/019
170E/020
17OE/021
17OE/025
17OE/022
17OE/023
17OE/024
17OE/027
17OE/028
17OE/029
170E/030
17OE/031
17OE/032
17OE/033
17OE/034
17OE/035
17OE/036
17OE/037
17OE/038
17OE/039
170E/040
17OE/041
17OE/042
17OE/043
17OE/044
17OE/045
17OE/046
17OE/047
17OE/048
17OE/049
170E/050
17OE/051
17OE/052
17OE/053
17OE/054
17OE/055
17OE/056
17OE/104
17OE/057
17OE/058
17OE/059

Doklad - 16H15001731
Doklad - FPH16323806

21
3
1
3

12
3

Doklad-FPH163242410
Doklad -FPH16324249
Doklad-FPH16324242
Doklad -FPH16324242
Doklad -FPH16324241
Doklad-FPH16324243
Doklad-FPH16324241
Doklad-FPH16324241
Doklad - FPH16324241
Doklad-FPHI6324241
Doklad -FPH16324241
Doklad-FPHIG324241
Doklad-FPH16324241
Doklad-FPHI63Z4241
Doklad-FPH1G324241
Doklad-FPH1G324243
Doklad - 17VDH0O0034
doklad 17VDH000I43
Doklad 17FPQ00511
Doklad I7FP0006I1
Doklad 17FP008G11
Doklad-I7VDH000212
Doklad - 17FP000623
Doklad - 17FP000623
Doklad -17FP0006210
Doklad -17VDHC1C0223
Doklad - 17VDH000221
Doklad-17FP000733
Doklad-I7FPOOIOG10
Doklad-I7FP001041
Doklad-17FP001C43
Doklad-17FP001046
Doklad -I7FP0OIO43
Doklad - 17FP001043
Doklad -17FP001023
Doklad-17FP080993
Doklad- I7FP001 Ifi1
Doklad- 17FPOOI183
Doklad- 17FP001183
Doklad - I7FP001183
Doklad-17FP001183
Doklad 17FPOOI733
Doklad I7FP001733
Doklad 17FPQ01733
Doklad 17FP00I733
Doklad 17FP001733
Doklad 17FP001733
Doklad 17FPOOI733
Doklad 17FP001733
Doklad 17FP801736
Doklad 17FP001733
Doklad 17FP001736
Doklad 17FPOOI733
Doklad 17FP001733
Doklad 17FP001733
Doklad -17FP002631
Doklad-I7VDHQ0I823
Doklad 17VDH00I861
Doklad 17VDHD0IBG1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 6 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaTyp Pořízeno Název Množství Jedn. cena

Doklad 17VDHOOI8SHmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

205,00 
255,00 
105,00 

1 773,00 
1 107,00 
1 402,00 
1 803,00 

601,00 
601,00 
601,00 
701,00 

3 003,00 
701,00 
697,00

1 770,00
2 370,00 
1 350,00

290,00 
290,00 
290,00 
350,00 
790,00 
790,00 
590,00 
590,00 
590,00 

1 497,00

170E/060
17OE/061
17OE/062
17OE/103
17OE/063
17OE/065
17OE/066
17OE/067
17OE/068
17OE/069
170E/070
17OE/071
170EAD72
17OE/073
17OE/074
17OE/075
17OE/076
17OE/077
17OE/078
17OE/079
170E/080
17OE/081
17OE/082
17OE/083
17OE/084
17OE/085
17OE/064
17OE/086
17OE/087
17OE/088
17OE/089
170E/090
17OE/091
17OE/092
17OE/093
17OE/094
17OE/095
17OE/096
17OE/097
17OE/099
17OE/098
17OE/102
17OE/105
17OE/100
17OE/101
17OE/106
17OE/107
17OE/108
17OE/109
170E/110
18OE/02
18OE/03
18OE/04
18OE/05
18OE/06
18OE/07
18OE/08
18OE/10
180E/12
18OE/09
180E/13
180E/14
180E/15
180E/16
180E/17
180E/18
180E/19
180E/21

1 205,00 
255,00 
105,00 

1 773,00 
369,00 
701,00 
601,00 
601,00 
601,00 
601,00 
701,00 

1 001,00 
701,00 
697,00 
590,00 
790,00 

1 350,00 
290,00 
290,00 
290,00 
350,00 
790,00 
790,00 
590,00 
590,00 
590,00 
499,00

15.09.2017 Most 
15.09.2017 Točna 
15.09.2017 Koleje rovné 
02.10.2017 Laminátor DWL-3F
13.10.2017 Víceúčelový dřevěný kalem
17.10.2017 Dětské puzzle Dopravní prc 
17.10.2017 Dětská společenská hra Lo 
17.10.2017 Magnetická kniha - Čtyři roi 
17.10.2017 Magnetická kniha - Dopraví 
17.10.2017 Magnetická kniha - Zábavn 
17.10.2017 Dětské puzzle požárníci 
17.10.2017 Dětská hra na rychlost Pizz 
17.10.2017 Puzzle dotykové Zvířátka n
17.10.2017 Puzzle dotykové Život na le
18.10.2017 Rozlišování a počítání 
18.10.2017 Názorné zlomky 
18.10.2017 Třídíme odpad 
18.10.2017 Stromy a jejich plody 
18.10.2017 Protiklady 
18.10.2017 ZOO
18.10.2017 Roční období 
18.10.2017 Zvuky příroda 
18.10.2017 Zvuky hudební nástroje 
18.10.2017 Emoce, zdraví, bezpečnost 
18.10.2017 Pracovn í vozidla
18.10.2017 Tolerance a spolupráce
24.10.2017 Betlém
03.11.2017 Otočné kolo Plody - klíč 
03.11.2017 Otočné kolo Stopy - klíč 
07.11.2017 MAKRO - dětský termo kofc
13.11.2017 3DX WORD - Písmenková 
13.11.2017 Panenka Noema černoška
13.11.2017 Kočárek s nosítkem
20.11.2017 Barevné korálkové krychle 
20.11.2017 Magnetická skládačka s tat 
20.11.2017 Formentera 
20.11.2017 Zábavné kruhy 
20.11.2017 Kulaté puzzle
20.11.2017 Růžová věž
24.11.2017 Magnetická mozaiková tabi
28.11.2017 TREFL Puzzle Ledové králi
29.11.2017 Napařovací žehlička Tefal
29.11.2017 Židle dětská přírodní 
06.12.2017 Hrací stěna 125 
07.12.2017 Stůl obdélníkový 120x80c
12.12.2017 Fitnes běžecký pás 
12.12.2017 Říční kameny 
12.12.2017 Stavitelné opěrky rukou odl 
12.12.2017 Sklopná, výškově stavitelní 
12.12.2017 Přídavný stolek k Péťovi 
26.02.2018 Emušáci a jeho mouchy 
26.02.2018 Emušáci a jeho mouchy 
26.02.2018 Emušáci a jeho mouchy 
05.03.2018 Desková hra - QARQ inv. č 
19.03.2018 Geometrické barevné tvary 
19.03.2018 Model lidské torzo 1 ks - in\ 
19.03.2018 Gearphun Startér 200 1 ks 
11.06.2018 DualBand VDSL/ADSL2 + I 
11.06.2018 TP-LINK Gigabit Switch 8x( 
19.06.2018 Semarof
30.08.2018 Barevné zvonečky s tlačítkc 
30.08.2018 Pracovní karty k zvonečkůr 
30.08.2018 Zvukové loto věci kolem ná 
30.08.2018 MIMIC - logopedická hra s i 
30.08.2018 Zábavní ulice - Canaletto 
30.08.2018 Zvuky 
30.08.2018 BIM BAM 
03.09.2018 Kráječ potravin

OokJad 17VDH001BS1
Doklad 17VDH001861
Doklad - 17VDH002041
Doklad - 17VDH002183
Doklad - 17FP003402
Doklad-17FP003403
Doklad-17FP003401
Doklad-17FP003401
Doklad-17FP003401
Doklad - 17FP003401
Doklad - 17FP003403
Doklad - 17FP003401
Doklad - 17FP003401
Doklad - 17FP003413
Doklad-17FP003413
Doklad - I7FPC03411
Doklad-17FP003411
Doklad-17FP003411
Doklad-17FP003411
Doklad - 17FP003411
Ooklad - 17FP0034I1
Ooklad -17FP003411
Doklad - 17FP003411
Doklad-17FP003411
Doklad-17FP003411
Doklad-17FP003333
Věcný dar od AVVOCADO 3.r.o. 
Věcný dar od AVVOCADO s.r.o. 
Doklad-17VDH0Q238

0,00 0,001
0,00 0,001

427,00 
3 564,00
2 538,00
3 618,00 
2 835,00

653,00 
2 151,00 
1 395,00 
1 017,00 

666,00 
621,00 
627,99

1 999,00 
5 760,00 
5 970,00
2 800,00 
2 327,50
1 225,50 

996,00
2 041,00
1 037,00 

995,60 
995,60 
995,80 
649,00

3 173,40
2 417,80 
1 467,80
1 850,00 

699,00
1 800,00
2 375,00 

384,75
920.50 
688,70

1 368,00
313.50 
274,55

1 499,00

1 427,00 
1 188,00 

846,00 
1 206,00 
2 835,00 

653,00 
2 151,00 
1 395,00 
1 017,00 

666,00 
621,00 
209,33 

1 999,00 
960,00

1 990,00
2 800,00 
2 327,50
1 225,50 

996,00
2 041,00 
1 037,00

995,60
995,60
995,80
649,00

1 057,80
2 417,80 
1 467,80
1 850,00 

699,00 
600,00

2 375,00 
384,75
920.50 
688,70

1 368,00
313.50 
274,55

1 499,00

OokJad-17FP003S53
Doklad - 17FP003553
OokJad - 17FP003653
Doklad-17FP003771
Doklad-17FP003771
Doklad - 17FP003771
Doklad-17FP003771
Doklad-17FP003771
Doklad-17FP003771
Doklad -17FP003391
Doklad-17VDH002513
Doklad -17VDH002341
Doklad-17FP003836
Doklad-17FP003993
Doklad-17FP004111
Doklad-17FP004131
Doklad - 17FP004131
Doklad -17FP004141
Doklad-17FP004141
Doklad-17FP004141
18FP0Q0591
18FP000591
18FP000591
18FP000591
18FP000963
18FP0009S1
18FPQ00961
10FPOO1991
13FP001991
18FPC02143
1SFP002701
18FP002701
18FP002701
18FP002701
18FP002701
18FP002701
18FP0027Q1
18HV001781



Přehled drobného majetku
Materská škola Břeclav, Okružní 7, přísIČ: 49963023

Strana 7
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 13.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp
19FPOO20O2 045,00 

2 045,00
1 984,00
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00
1 099,00 
1 060,00 
1 080,00
2 800,00 
1 120,00
1 662,25
4 740,00
2 495,00
1 338,00
2 679,00
3 897,00
5 535,00
1 947,00 
9 000,00
2 300,00
2 286,17
3 871,40 
1 960,56
1 782,09
3 705,50
2 630,28 
2 448,00
4 858,00 

859,00 
965,70

1 161,00 
965,70 

1 161,00 
738,90 
738,90 
945,00

1 098,00 
888,30

2 133,00 
1 044,00

555,75 
679,25 

1 121,00 
740,05 

1 157,10 
1 102,00 

807,50 
627,00

1 769,00
5 815,00
2 190,00

2 045,00 
2 045,00 

992,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 
1 099,00 
1 060,00 
1 080,00 
1 400,00 

560,00
1 662,25 

790,00
2 495,00 

669,00
2 679,00 
1 299,00
1 845,00 

649,00
3 000,00
2 300,00 
2 286,17 
1 290,47

653,52 
1 782,09
1 235,17
2 630,28 
2 448,00 
2 429,00

859,00 
965,70 

1 161,00 
965,70 

1 161,00 
738,90 
738,90 
945,00 

1 098,00 
296,10 
711,00 
522,00 
555,75 
679,25 

1 121,00 
740,05 
578,55 
551,00 
807,50 
627,00 

1 769,00
1 163,00
2 190,00

12.09.2018 Křeslo Flin TEX 
12.09.2018 Křeslo Flin TEX 
03.01.2019 Hasicí přístroj 
20.03.2019 Odrážedlo 
20.03.2019 Odrážedlo 
20.03.2019 Odrážedlo 
20.03.2019 Odrážedlo 
20.03.2019 Odrážedlo 
20.03.2019 Odrážedlo 
21.03.2019 Barevné délky 
21.03.2019 Mozaika - Emoce 
21.03.2019 Mozaika - Symetricolor 
21.03.2019 Magnetická hra počítání ba 
21.03.2019 Magentická tabulka vesmír 
03.04.2019 Červeno-modré tyče 
25.04.2019 Deska na stvění 2ks 
30.04.2019 Hravý architekt - Město 
07.05.2019 Legolino SUPER NEW 
07.05.2019 TanGeo 
07.05.2019 KLACKS! Box (bílá) 
07.05.2019 Bowling soft 10 kuželek a 2 
07.05.2019 KLACKS! Učebnice včetně 
10.05.2019 Společně s Agresí a proti A 
08.08.2019 Samsung 860 EVO 500GB 
24.09.2019 Hra Vista Co vidí zvířátka? 
24.09.2019 Hra Kočičí výpomoc 
24.09.2019 Puzzle prsty 
24.09.2019 Tématická počítací hra -Hle 
24.09.2019 Hra Přiřaď tvar a barvu 
24.09.2019 Hra - Zručnost rybaření pro 
14.11.2019 Kočárek pro panenky BAYE
14.11.2019 Kombi Emotion All in - BAV
15.11.2019 Krabice ze dřeva - pro struk
20.11.2019 Symboly ČR karty 
20.11.2019 Tématický kruh 1,3msybol 
20.11.2019 Pravěk 30 karet skládačka 
20.11.2019 Tématický kruh 1,3 m praví 
20.11.2019 ČR symboly PVC s magnel 
20.11.2019 Pravěk PVC s magnetem 
20.11.2019 Dokládačka pravěk 
20.11.2019 Grafomotorika 17 ks modrá
20.11.2019 Kosti barevné
23.11.2019 Hra - Hurá zmrzlina
23.11.2019 Oboustranné hůlkové puzzl
30.11.2019 Velké tříděni ponožek 
30.11.2019 Sklápěč s úchytem
30.11.2019 Exkluzivní depo pro 5 vláčk 
30.11.2019 Příslušentví kuchyně červei 
30.11.2019 Magnetická kniha - Dopraví 
30.11.2019 Oboustranné hůlkové puzzl 
30.11.2019 Tučňáci na ledu 
30.11.2019 Torreta
24.04.2020 Bezkontaktní teploměr HTC 
21.05.2020 Deramax-Kitty-Ultrazvukov’ 
08.06.2020 Stojan na dezinfekci

1Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

180E/22
180E/23
190E/25
190E/02
190E/03
19OE/04
19OE/05
19OE/06
19OE/07
19OE/08
19OE/09
19OE/10
190E/11
190E/12
190E/14
190E/13
190E/15
190E/16
190E/17
190E/18
190E/19
19OE/20
190E/21
190E/22
190E/23
190E/24
190E/26
190E/27
190E/28
190E/29
19OE/30
190E/31
190E/32
190E/33
190E/34
190E/35
190E/36
190E/37
190E/38
190E/39
19OE/40
190E/41
190E/42
190E/43
190E/44
190E/45
190E/46
190E/47
190E/48
190E/49
190E/50
190E/51
200E/02
20OE/01
200E/03

iaFP002aa1
19FP0C0052
19FP00CB71
19FPOOOB71
19FPOOO071
taFPQooa71
19FP000371
19FP000371
19FP00DB91
I9FPOOOB91
19FP000891
19FP000B92
19FP000S92
19FP0Q1151
I9FP001396
I9FPOOU51
19FP001562
I9FP0015S1
19FP001563
19FPOOI563
19FP001SS3
19FP0015B3
19FP002441
19FP003031
19FP003033
19FP0D3033
19FP003031
19FP003033
19FP003031
19FP003591
19FPOQ3592
19FP0O3641
19FP003731
19FP003731
19FPC03731
19FP003731
19FP003731
19FP003731
19FP0O3731
19FP003731
19FP003733
19FP003793
19FP003792
19FP003B51
19FP003561
19FP003S61
19FPC03961
19FPQ03S52
19FP003962
19FP003SS1
I9FP003S61
zoFpoaiio1
20FP001295
20FP001411

843 747,92Hmotný majetek: 1 922 
Nehmotný majetek:

Celkem: 1 922

Aktuální hodnota drobného majetku: 1 922

0,000
843 747,92

843 747,92

Tisk vybraných záznamů: Číslo = oe, Vyřazení = nic




